САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕСТАВРАЦИОННО-ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

31 августа 2018 г. № 76  6 -од

Об утверждении состава
Комиссии по противодействию коррупции
на 2018-2019 учебный год

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ (ред. от 28.12.2017) "О
противодействии коррупции", Указа Президента РФ от 01.04.2016 г. № 147 “О
Национальном плане противодействия коррупции на 2016 -2017 годы”, распоряжения
правительства Санкт-Петербурга от 30.11.2009 № 135-рп «О мерах по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в исполнительных органах государственной
власти Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции на 2018-2019 учебный

год:

Розина С.Ф., заместитель директора по УПР -  председатель комиссии;

Минеева С.В., заместитель директора по УР -  заместитель председателя;

Бейтуганова М.Х., заместитель директора по УВР - член комиссии;

Прихожай Т.А., педагог-организатор ОБЖ - член комиссии;

Шевченко В.Ю., мастер производственного обучения -  член комиссии;

Брызгалина А.Н., секретарь учебной части -  член комиссии.

2. Назначить ответственным лицом за организацию работы по проведению мероприятий

по противодействию коррупции в колледже М.Х. Бейтуганову, заместителя директора по

УВР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор СПб ГБПОУ РХК